PORTARIA Nº 061, de 21/07/2022

DESIGNA SERVIDOR PARA ACOMPANHAR
E FISCALIZAR A EXECUÇÃO DE
CONTRATO.

RESOLVE:

A Secretária de Desenvolvimento Social e Trabalho da
Prefeitura Municipal de Aracruz, do Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições
legais, considerando o disposto no art. 67 da Lei 8.666, de 21 de junho de 1993, e o
contrato de nº 010/2022, firmado entre o Município de Aracruz, denominada
CONTRATANTE e a empresa D&D EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA

EPP, denominada CONTRATADA, resolve:

Art. 1º Designar o servidor VALDIR SANTUZZI LOPES, matrícula nº 1322, ocupante
do cargo de Agente Administrativo II, CPF nº 001.734.007-10, para exercer a fiscalização
do Contrato, cujo objeto é aquisição de diversos materiais permanentes.

Art. 2º Dê-se ciência ao servidor designado e publique-se.

Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário.

Aracruz/ES, 21 de julho de 2022.

VALDIR SANTUZZI LOPES

Agente Administrativo II

Matrícula nº 1322

IOHANA KROEHLING

Secretária de Desenvolvimento Social e Trabalho

Decreto nº 41.638, de 10/03/2022